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UF : Minas Gerais

MUNICIPIO : Engenheiro Caldas

DISTRITO : Engenheiro Caldas

SUBDISTRITO : 

SETOR:    0008

SITUAÇÃO : 80-RURAL

AGÊNCIA :312770100-GOVERNADOR VALADARES

31

23700

05

00

0008

 

 

                                                                                                Ponto Inicial e Ponto final: 

DIVISOR DE AGUAS ENTRE OS CORREGOS "DO ONCA" E "DAS PEDRAS", NO PONTO FRONTEIRO A "PONTE DAS

MANGUEIRAS" (EXCLUSIVE) NA RODOVIA BR-116

                                                                                                  Descrição do Perímetro: 

DO PONTO INICIAL, SEGUE PELA RODOVIA ATE ALCANCAR O LIMITE URBANO (EXCLUSIVE), CONTORNANDO ESTES

LIMITES ATE O "CORREGO DO MANTIMENTO", SEGUE POR ESTE CORREGO ATE A SUA NASCENTE (LIMITE INTERMUNICIPAL

COM TARUMIRIM), DAI SEGUE POR ESTE ESPIGAO ATE O PONTO INICIAL.

                                                                                                  Setores a serem excluídos: 

 NADA A REGISTRAR

                                                        Aglomerados Rurais, Subnormais, Assentamentos Rurais Somente Identificados:

ONCA


